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Pett.

164
143
176
129
187
175
153
179
154
157

163
145
167
124
144
162
130
120
141
178
142

158
133

150
138

128
127

125
147

134
165

131
172

160
174

149
126

122
168

123
146

135

Atleta
ZULIAN Alex
CALLEGARO Alessandro
CANEPA Simone
MENGHI Matteo
SIRI Roberto
PATRUCCO Andrea
D'ANDREA Giuseppe
BIGATTO Nicola
TUDINI Emanuele
PREZIOSO Alessandro
BERGAGLIO Ilaria
VESCOVO Alessandro
MERIALDI Guido
PRETE Claudio
PIVETTA Sergio
CAMBARERI Angelo
COTTO Fabrizio
CUCCHI Cinzia
CABRINO Ivo
GERBO Marcello
RAMAIOLI Anna
CORRENTI Valentino
FISCHETTI Riccardo
BERNARDI Giorgio
LATTANZIO Filippo
ROSSI Francesca
CAVANNA Marino
TERZONI Massimiliano
CAIRO Marita
MAGAGNA Roberto
GRACI Concetta
FRANCO Dario
BERGAGLIO Mario
LABANO Federico
BETTONI Piergiorgio
GHIA Stefano
TOSIN Elisa

MASTRANGELO Giuseppe

PONTA Pierpaolo
VUONO Carlo

BONINI Filippo
MARIANI Franco
FAVARIN Claudia
GRASSANO Nadia
TRON Anita
MAZZARELLO Annalisa
DOTUR Snjezana
MONDAVIO Maurizio
GRIGOLETTO Onorio
BARBERIO Annamaria
LOBOSCO Rosanna
MORANO Giuseppe
CATELANI Lucia
COSTARELLA Giuseppe

GIRO DEL MONFERRATO

Approvazione Fidal Piemonte n. 111/Strada/2016 Oro

Organizzazione: AL026 - G.P. Solvay - Sala monferrato/Treville (AL)

[Elaborazione by Bio Correndo, Fonte: www.fidalpiemonte.it]

RISULTATI

Anno
1979
1971
1990
1974
1969
1992
1966
1970
1987
1977
1981
1973
1975
1955
1969
1961
1975
1980
1968
1966
1978
1975
1975
1954
1982
1981
1960
1971
1971
1956
1967
1958
1962
1971
1974
1985
1982
1963
1977
1955
1975
1946
1971
1966
1955
1977
1964
1952
1951
1958
1966
1961
1960
1951

Gara a tappe, somma dei tempi

Cat.
SM35
SM45

SM
SM40
SM45

SM
SM50
SM45

SM
SM35
SF35
SM40
SM40
SM60
SM45
SM55
SM40
SF35
SM45
SM50
SF35
SM40
SM40
SM60

SM
SF35
SM55
SM45
SF45
SM60
SF45
SM55
SM50
SM45
SM40

SM

SF
SM50
SM35
SM60
SM40
SM70
SF45
SF50
SF60
SF35
SF50
SM60
SM65
SF55
SF50
SM55
SF55
SM65

Comune di Sala Monferrato/Treville, 07-07 Maggio 2015

Societa

AL026 G.P. SOLVAY

AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
AL028 ACQUIRUNNERS

S0346 G.P. TALAMONA

AL010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD
AL026 G.P. SOLVAY

PV628 RUNNING OLTREPQ'

AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
AL026 G.P. SOLVAY

AL026 G.P. SOLVAY

AL026 G.P. SOLVAY

PV599 ATL. PAVESE

VC006 G.P. TRINESE

AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
S0346 G.P. TALAMONA

CNO002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA
ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
PV628 RUNNING OLTREPO'

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ALO12 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE

ZZ001 EPS UISP

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALO026 G.P. SOLVAY

ALO026 G.P. SOLVAY

ALO026 G.P. SOLVAY

ALOO02 A.T.A.

TO183 ATLETICA VALPELLICE

ALOO7 ATL. NOVESE

27003 EPS AICS

27008 EPS AICS

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

ALO12 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
ALOO7 ATL. NOVESE

AL026 G.P. SOLVAY

ALO10 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
ALO026 G.P. SOLVAY

AL026 G.P. SOLVAY

TO183 ATLETICA VALPELLICE

ALOO7 ATL. NOVESE

VCO004 ATLETICA VERCELLI 78

ALO02 A.T.A.

ALO026 G.P. SOLVAY

TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005
ALOO2 A.T.A.

27002 EPS AICS

ZZ000 RUNCARD

TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005
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3° Giro a Tappe del Monferrato W

Sala - Cereseto - Ottiglio - Sala / Ozzano -Treville - Approvazione \/‘ T
N ALESSANDRIA

Organizzazione: AL026 G.P. Solvay - Sala Monferrato -

1a Tappa - Sala Monferrato 10,8 km - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SALA 1lat. / TREVILLE 2at. - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:00
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 164 ZULIAN Alex 1979 SM35 AL026 G.P. SOLVAY 39:25.7
2 151 CONTARDI Stefano 1983 SM PV599 ATL. PAVESE 41:31.6
3 143 CALLEGARO Alessandro 1971 SM45 ALO012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 41:36.4
4 176 CANEPA Simone 1990 SM AL028 ACQUIRUNNERS 41:55.3
5 171 BERTAIA Paolo 1968 SM45 AL006 A.S. ATL. VALENZA 42:07.2
6 129 MENGHI Matteo 1974 SM40 S0346 G.P. TALAMONA 42:10.1
7 187 SIRI Roberto 1969 SM45 ALO10 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 42:29.6
8 153 D'ANDREA Giuseppe 1966 SM50 AL026 G.P. SOLVAY 43:04.9
9 175 PATRUCCO Andrea 1992 SM AOO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 43:38.8
10 179 BIGATTO Nicola 1970 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO' 45:06.0
11 157 PREZIOSO Alessandro 1977 SM35 ALO012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 45:26.2
12 154 TUDINI Emanuele 1987 SM AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 45:36.0
13 156 BERGAGLIO Ilaria 1981 SF35 AL026 G.P. SOLVAY 45:45.8
14 188 BONOMO Francesco 1977 SM35 AL026 G.P. SOLVAY 46:00.9
15 163 VESCOVO Alessandro 1973 SM40 AL026 G.P. SOLVAY 46:33.9
16 166 GIRIBALDI Angela 1978 SF35 ALO07 ATL. NOVESE 47:41.9
17 186 FERRANDO Fabio 1978 SM35 ZZ001 EPS VISP 47:42.6
18 124 PIVETTA Sergio 1969 SM45 VC006 G.P. TRINESE 47:44.5
19 145 MERIALDI Guido 1975 SM40 AL026 G.P. SOLVAY 47:57.5
20 167 PRETE Claudio 1955 SM60 PV599 ATL. PAVESE 48:12.9
21 144 CAMBARERI Angelo 1961 SM55 ALO012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 48:22.4
22 130 CUCCHI Cinzia 1980 SF35 S0346 G.P. TALAMONA 49:14.6
23 120 CABRINO Ivo 1968 SM45 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 49:31.0
24 162 COTTO Fabrizio 1975 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 49:48.5
25 178 RAMAIOLI Anna 1978 SF35 PV628 RUNNING OLTREPO' 49:49.2
26 180 LECCA Michele 1974 SM40 27009 EPS VISP 49:57.0
27 141 GERBO Marcello 1966 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 50:04.1
28 121 FISCHETTI Riccardo 1975 SM40 ALO012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 50:30.0
29 142 CORRENTI Valentino 1975 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 50:51.7
30 189 ZECCHINI Piermarco 1980 SM35 ZZ001 EPS VISP 51:10.9
31 140 CAIRO Marita 1971 SF45 AL026 G.P. SOLVAY 51:21.1
32 158 BERNARDI Giorgio 1954 SM60 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 51:24.8
33 150 CAVANNA Marino 1960 SM55 ALOO07 ATL. NOVESE Sl &kl
34 159 ROSSI Francesca 1981 SF35 ALO07 ATL. NOVESE 51:38.7
35 127 GRACI Concetta 1967 SF45 AL002 A.T.A. 51:55.2
36 133 LATTANZIO Filippo 1982 SM 27001 EPS UISP 52:12.2
37 138 TERZONI Massimiliano 1971 SM45 AL026 G.P. SOLVAY 52:48.3
38 147 LABANO Federico 1971 SM45 ZZ7003 EPS AICS 52:49.2
39 148 FRANCO Dario 1958 SM55 TO183 ATLETICA VALPELLICE 52:52.7
40 128 MAGAGNA Roberto 1956 SM60 AL026 G.P. SOLVAY 52:57.6
41 132 MASTRANGELO Giuseppe 1963 SM50 ALO012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 53:13.2
42 185 POLLO Massimiliano 1970 SM45 27001 EPS VISP 53:22.9
43 125 BERGAGLIO Mario 1962 SM50 ALO07 ATL. NOVESE 53:24.3
44 161 SIVIERI Mauro 1970 SM45 ZZ004 EPS AICS 53:29.7
45 165 TOSIN Elisa 1982 SF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53:31.3
46 184 BOSCHETTO Lorella 1973 SF40 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78 5EHEEEG,
47 134 GHIA Stefano 1985 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 53:39.9
48 177 BETTONI Piergiorgio 1974 SM40 ZZ008 EPS AICS 53:40.8
49 131 PONTA Pierpaolo 1977 SM35 ALO07 ATL. NOVESE 53:53.6
50 173 BONINI Filippo 1975 SM40 ALO10 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 54:36.3
51 172 VUONO Carlo 1955 SM60 AL026 G.P. SOLVAY 55:01.1
52 126 MAZZARELLO Annalisa 1977 SF35 ALO07 ATL. NOVESE 55:33.9
53 169 RACCONE Giancarlo 1974 SM40 ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 55:34.9
54 160 MARIANI Franco 1946 SM70 ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 55:44.7
55 190 SINESI Marco 1975 SM40  ZZ002 EPS AICS 56:19.8
56 139 GRASSANO Nadia 1966 SF50 AL026 G.P. SOLVAY 56:37.6
57 174 FAVARIN Claudia 1971 SF45 AL026 G.P. SOLVAY 56:37.9
58 149 TRON Anita 1955 SF60 TO183 ATLETICA VALPELLICE 57:33.3
59 181 DOTUR Snjezana 1964 SF50 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78 1h00:43.3
60 168 GRIGOLETTO Onorio 1951 SM65 AL026 G.P. SOLVAY 1h03:15.9
61 122 MONDAVIO Maurizio 1952 SM60 AL002 A.T.A. 1h04:35.1

N
N

136 BARBERIO Annamaria 1958 SF55 TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 1h06:52.3


Cesare
Timbro


63
64
65
66
67

191 CIPRIANO Luigi

123 LOBOSCO Rosanna
146 MORANO Giuseppe
137 CATELANI Lucia

135 COSTARELLA Giuseppe
170 PONZO Francesco

1985
1966
1961
1960
1951
1954

SM

SF50
SM55
SF55
SM65
SM60

ZZ015 EPS ACSI

ALO02 A.T.A.

ZZ002 EPS AICS

ZZ000 RUNCARD

TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005
77007 ZZ007 EPS AICS

1h08:54.4
1h09:16.7
1h12:21.7
1h13:33.6
1h17:58.1

Ass



3° Giro a Tappe del Monferrato
Sala - Cereseto - Ottiglio - Sala / Ozzano -Treville - Approvazione
Organizzazione: AL026 G.P. Solvay - Sala Monferrato -

2° Tappa Ozzano/Treville a cronometro - RISULTATI

\/‘ SANGEA
ALESSANDRIA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SALA 1at. / TREVILLE 2at. - 08 Maggio 2016 Ora Inizio: 09:15 - Ora Fine: 10:40
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 164 ZULIAN Alex 1979 SM35 AL026 G.P. SOLVAY 30:13.9
2 3 CALLEGARO Alessandro 1971 SM45 AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 32:02.3
3 5 PATRUCCO Andrea 1992 SM AOO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 32:03.1
4 CANEPA Simone 1990 SM AL028 ACQUIRUNNERS 32:19.3
5 SEMINO Carlo 1971 SM45 AL026 G.P. SOLVAY 32:45.7
6 7 SIRI Roberto 1969 SM45 AL010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 32:55.5
7 MENGHI Matteo 1974 SM40 S0346 G.P. TALAMONA 33:12.1
8 D'ANDREA Giuseppe 1966 SM50 AL026 G.P. SOLVAY 34:22.2
9 BIGATTO Nicola 1970 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO' 35:08.4
10 TUDINI Emanuele 1987 SM ALO12 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 35:08.5
11 7 PREZIOSO Alessandro 1977 SM35 ALO012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 35:22.5
12 BERGAGLIO Ilaria 1981 SF35 AL026 G.P. SOLVAY B5H5INS
13 VESCOVO Alessandro 1973 SM40 AL026 G.P. SOLVAY 36:34.2
14 COTTO Fabrizio 1975 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 36:52.9
15 5 MERIALDI Guido 1975 SM40 AL026 G.P. SOLVAY 37:21.2
16 PRETE Claudio 1955 SM60 PV599 ATL. PAVESE 37:28.0
17 CAMBARERI Angelo 1961 SM55 ALO12 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 37:43.7
18 GERBO Marcello 1966 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 38:05.9
19 2 CORRENTI Valentino 1975 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 38:06.2
20 PIVETTA Sergio 1969 SM45 VCO006 G.P. TRINESE 38:07.7
21 CUCCHI Cinzia 1980 SF35 S0346 G.P. TALAMONA 38:11.0
22 0 CABRINO Ivo 1968 SM45 CNO02 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 38:17.6
23 RAMAIOLI Anna 1978 SF35 PV628 RUNNING OLTREPO' 38:26.5
24 3 LATTANZIO Filippo 1982 SM ZZ001 EPS VISP 38:43.4
25 BUSO Claudio 1958 SM55 VC006 G.P. TRINESE 39:19.4
26 TERZONI Massimiliano 1971 SM45 AL026 G.P. SOLVAY 39:20.1
27 BERNARDI Giorgio 1954 SM60 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 39:27.4
28 ROSSI Francesca 1981 SF35 AL0O07 ATL. NOVESE 39:44.9
29 1 FISCHETTI Riccardo 1975 SM40 ALO012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 39:47.8
30 0 CAVANNA Marino 1960 SM55 ALO07 ATL. NOVESE 40:00.1
31 MAGAGNA Roberto 1956 SM60 AL026 G.P. SOLVAY 40:16.0
32 5 BERGAGLIO Mario 1962 SM50 ALO07 ATL. NOVESE 40:53.5
33 BETTONI Piergiorgio 1974 SM40 ZZ008 EPS AICS 41:04.8
34 FRANCO Dario 1958 SM55 TO183 ATLETICA VALPELLICE 41:08.8
35 CAIRO Marita 1971 SF45 AL026 G.P. SOLVAY 41:22.3
36 LABANO Federico 1971 SM45 ZZ003 EPS AICS 41:40.2
37 GRACI Concetta 1967 SF45 AL002 A.T.A. 41:41.3
38 VUONO Carlo 1955 SM60 AL026 G.P. SOLVAY 41:49.2
39 PONTA Pierpaolo 1977 SM35 ALO07 ATL. NOVESE 42:03.5
40 GHIA Stefano 1985 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 42:10.2
41 TOSIN Elisa 1982 SF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 42:19.5
42 0 MARIANI Franco 1946 SM70 ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 42:33.3
43 3 BONINI Filippo 1975 SM40 ALO10 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 42:39.5
44 2 MASTRANGELO Giuseppe 1963 SM50 ALO012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 42:40.6
45 TRON Anita 1955 SF60 TO183 ATLETICA VALPELLICE 43:51.7
46 FAVARIN Claudia 1971 SF45 AL026 G.P. SOLVAY 44:00.6
47 GRASSANO Nadia 1966 SF50 AL026 G.P. SOLVAY 44:20.2
48 2 MONDAVIO Maurizio 1952 SM60 AL002 A.T.A. 44:48.2
49 MOLINARI Marzio 1953 SM60 VC006 G.P. TRINESE 46:14.1
50 DOTUR Snjezana 1964 SF50 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78 46:16.3
51 GRIGOLETTO Onorio 1951 SM65 AL026 G.P. SOLVAY 47:22.3
52 MAZZARELLO Annalisa 1977 SF35 ALO07 ATL. NOVESE 47:48.7
53 3 RASCHI Fabiola 1966 SF50 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78 50:02.9
54 MORANO Giuseppe 1961 SM55 27002 EPS AICS 52:02.5
55 BARBERIO Annamaria 1958 SF55 TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 52:04.9
56 LOBOSCO Rosanna 1966 SF50 ALO02 A.T.A. 52:21.8
57 7 CATELANI Lucia 1960 SF55 ZZ000 RUNCARD 58:20.9
58 5 COSTARELLA Giuseppe 1951 SM65 TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 59:04.5


Cesare
Timbro





